
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和４年度　愛知県警察学校炊食浴棟建築工
事

愛知県春日井市廻間町７０３ 建築 中部地方整備局
中部地方整備局長
稲田　雅裕

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R4.10.7 徳倉建設（株） 愛知県名古屋市中区錦３－１３－５ 5180001038835 一般競争 有 892,430,000 825,000,000 92.44%

令和４年度　木曽川水系桂川第１砂防堰堤工
事

長野県木曽郡南木曽町地先 一般土木 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤 仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R4.10.20 大宗土建（株）
長野県木曽郡南木曽町読書３６９２－
３

5100001017796 一般競争 有 173,657,000 169,180,000 97.42%

令和４年度　木曽川上流水門設備修繕工事
木曽川上流河川事務所管内（岐阜
市下奈良外２箇所）

機械設備 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
板垣 修

岐阜市忠節町5-1 R4.10.4 （株）丸徳鉄工 岐阜県岐阜市則松３－２９２ 6200001005063 一般競争 有 216,535,000 198,000,000 91.44%

令和４年度　東海環状養老地区改良工事
岐阜県大垣市桧町～岐阜県海津
市南濃町

一般土木 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.10.19 （株）佐竹組 岐阜県養老郡養老町蛇持２１ 7200001014996 一般競争 有 200,805,000 188,100,000 93.67%

令和４年度　一般県道松原芋島線川島大橋整
備工事

岐阜県各務原市川島笠田町～松原町 一般土木 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.10.13 青協建設（株） 岐阜県関市倉知３２０４－４ 8200001019243 一般競争 有 321,123,000 311,300,000 96.94%

令和４年度高山国道管内南部道路建設工事 岐阜県下呂市門原 アスファルト舗装 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R4.10.26 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 199,969,000 182,325,000 91.18%

令和４年度４１号神岡管内維持修繕工事 岐阜県飛騨市 維持修繕 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R4.10.12 坂本土木（株）
岐阜県飛騨市神岡町麻生野５１４－２
２

8200001025530 一般競争 有 113,751,000 110,000,000 96.70%

令和４年度　富士海岸蒲原離岸堤工事 静岡市清水区蒲原地先 一般土木 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R4.10.20 高橋建設（株） 静岡県静岡市清水区宮加三７８８－４ 1080001008604 一般競争 有 283,536,000 279,400,000 98.54%

令和４年度　駿河海岸田尻堤防補強工事 焼津市田尻地先 一般土木 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R4.10.14 大河原建設（株） 静岡県島田市向島町４５３２ 5080001012940 一般競争 有 118,261,000 107,855,000 91.20%

令和４年度　三遠道路９号橋鋼上部工事 愛知県新城市名号 鋼橋上部 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
名久井 孝史

浜松市中区名塚町266 R4.10.7 （株）横河ＮＳエンジニアリング 茨城県神栖市砂山１６－５ 1050001021106 一般競争 有 1,003,552,000 927,773,000 92.45%

令和４年度　矢作川渡合地区河床掘削工事 愛知県豊田市宮前町地先 一般土木 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R4.10.5 太啓建設（株） 愛知県豊田市東梅坪町１０－３－３ 6180301018560 一般競争 有 271,887,000 250,800,000 92.24%

令和４年度　第三出張所管内橋梁補修工事
（橋梁補修）

名古屋国道維持第三出張所管内 橋梁補修 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R4.10.5 昭和土木（株）
愛知県名古屋市天白区植田山５－２
３０１

7180001023711 一般競争 有 267,267,000 243,100,000 90.96%

令和４年度　設楽ダム瀬戸設楽線松戸地区橋
梁下部工事

愛知県北設楽郡設楽町大名倉～
松戸地先

一般土木 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R4.10.24 矢作建設工業（株） 愛知県名古屋市東区葵３－１９－７ 6180001018506 一般競争 有 1,027,202,000 943,668,000 91.87%

令和４年度　東海環状員弁川橋鋼上部工事 三重県いなべ市北勢町 鋼橋上部 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R4.10.7 日本車輌製造（株）
愛知県名古屋市熱田区三本松町１－
１

4180001022575 一般競争 有 1,677,742,000 1,547,700,000 92.25%

令和４年度　天竜川水系平岡地区地すべり対
策工事

長野県下伊那郡天龍村平岡地先 一般土木 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R4.10.4 （株）トライネット 長野県飯田市松尾代田５７３－１ 7100001022605 一般競争 有 79,167,000 71,995,000 90.94%

令和４年度　天竜川水系開窪地区地すべり対
策工事

長野県下伊那郡阿南町東條地先 一般土木 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R4.10.4 （株）ヤマウラ 長野県駒ヶ根市北町２２－１ 6100001021418 一般競争 有 134,695,000 122,980,000 91.30%

令和４年度　天竜川水系沢戸地区護岸工事
長野県下伊那郡大鹿村大河原地
先

一般土木 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R4.10.4 （株）ヤマウラ 長野県駒ヶ根市北町２２－１ 6100001021418 一般競争 有 292,765,000 267,509,000 91.37%

令和４年度　１９号薮原北道路建設工事 長野県木曽郡木祖村薮原地先 一般土木 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
大口 鉄雄

飯田市東栄町3350 R4.10.26 木曽土建工業（株）
長野県木曽郡木祖村大字小木曽１７
２－２

9100001017743 一般競争 有 225,104,000 211,200,000 93.82%

令和４年度　木曽川ダム統管電気通信設備工
事

木曽川水系ダム統合管理事務所
管内

通信設備
木曽川水系ダム統合管理事
務所

木曽川水系ダム統合管理事務所
長
渡邊　伸也

岐阜県岐阜市忠節町5-1 R4.10.3 名菱電子（株） 愛知県日進市浅田町東前田３８－２３ 9180001067260 一般競争 無 70,730,000 70,400,000 99.53%

令和４年度　蓮ダム放流情報表示板更新工事 三重県松阪市飯高町 通信設備 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長
堀江 幸生

松阪市飯高町森1810-11 R4.10.26 ＮＤＳ（株）
愛知県名古屋市中区千代田２－１５
－１８

2180001039415 一般競争 有 89,782,000 82,346,000 91.72%


	Sheet1

